IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’art.l2 della legge 7.8.1990, n. 241 il quale subordina la
concessione i sovvenzioni, contributi ., sussidi ed ausili
finanziari e 1’attribuzione di vantaggi economici di qualungue
genere a persone ed a Entl pubblici e privati, all’approvazions
Jell  apposito Regolamento circa 1 criteri e le modalita cui le
Anminlistrazioni devono attenersi:

VISTA lz delibsrazions di Giunta Comunale n.277 del 31.3.1992
relativa all’istituzione dell’albo dei bensficiari di contributi,
sovvenzioni., etc. di cui all’art.22 legge n.412/91:

VISTO lo schema di Regolamento in oggetto, allegato alla presente
deliberazione per farne parte intsgrante a sostanziale e
ritenutolo meritevole di approvazione:

ACQUISITI i parerli di cui all’art. 53 legae 142/90:

PARERE DEL SEGRETARIO COMUNALE
Si esprime parere Tavorevole sotto il profilo della legittimitd ed
in relazione alle proprie compeatenze.
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Bissirl Dr.Salvatore

Con votli unanimi. espressi per alzata di mano;

DELIBERA

Di Approvare il Regolamento Comunale per disciplina delle
sovvenzioni, contributil, sussidi ed ausili finanziari &
17attribuzione di wvantaggl economici ai sensi dell’art.12 della
legge 241/1990, composto da n.19 articoli nel testo che si allega
alla presente deliberazione per farne parte integrante e
sostanziale.

CCREGOLA.WPS



Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva,
approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue.

1L PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Porcu Aldo F.to Salvatore Bissiri

Jella suestesa deliberazione, al sensil dell’art.47 della Legge
5/6/1990, n.l42, wvieng 1niziata oggl la pubblicazione all’albo
Pratorio per guindicl giorni consecutivi (R.A.N.321).

0 Owgl stesso viene inviata al competente organo regionals di
controllec sugli atti dei comuni (Co.Re.Co.) con nota n.4384;
0 Non & sodgetta al controllo preventivo perche meramente
zasecutiva di altra deliberazions (Art.45, comma 34
Dalla Residenza comunale, 11 15/11/94 ,
IL MESS0 COMUNALE ooy IL SEGRETARIf] COMUNALE
- 75 ' g Bissiri

F.to Pinna Graziano Salvat

COMUNE DI DUALCHTI
PROVIHCTA DI HUORD

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.6%9 del 8 Novembre 1994 COPIA

OGGETTDiﬁsgme e approvazione Regolamento concessione contributi
sovvenzioni etc. (L.n.241/90 e n.412/91) ‘

Dalla Residenza comunale, 1i 15/11/94
COMUNALE

Per copia conforme al suo originale per uso amministigativo.
o IL SEGRETARI

Il sottoscritto Segretario Comunalef%%ﬁéti gli atty g ufTiciey
ATTESTA
che la presente deliberazione:

consecutivi dal al
- & divenuta esecutiva 11 giorno ;
0 decorsi 20 giorni dalla ricezione da parte del Co.Re.Co.:

0 dell’atto (Art.46, comma 1):

0 dei chiarimenti o elementi integrativi di giudizio richie-
=tl (Art.4&, comma 4) senza che sia stata comunicata la
adozione di provvedimento di annullamento.

0 avendo 11 Co.Re.Co. comunicato di non avere riscontrato vizi

di legittimita (Art.46, comma 5).

Dzlla Residenza comunale, 1i

astata affissa all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni
senza reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Rer coplia conforme al suo originale per uso amministrativo,

Dzalla Residenza comunale, 11
IL SEGRETARIO COMUNALE

_—
L anno fnillenoveuentonovantaquattro, addil Gtito del mese di
Novgmbre alle ore 17,00 nella Sala delle adunanze del Comune
suddetto, convocatc con apposito avviso, si @& riunito in 17

aonvocaZJD@e §n s@ssione straordinaria il Consiglio Comunale nella
persona del Sigg.:

1) PORCU ~ldo Sindaco Presente
2) CARTA Francesco Consigliere Pr&genfa
3) SEDDA Anna " QQ$antéu
4) FOIS Angela " P;esente
5 PINNA Ofelia : Praséntm
5) AGUS Enrico h ﬁssentéu
7) DERIU Giovanni " Presente
8) PINNA Salvatore " Precsente
9) NIEDDU Angela : Avaght B
10) VINCIS Giandona Lo . “gdie’
11) PASSTU Angela " Precehte
12) MELONI Luisa h ﬁcsght §
L3) MARRAS Banlamino h Agsents

con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.Salvatore Bissiri.
Presiede il Sig. Porcu Aldo nella sua gualita di Sindaco.

La seduta @ pubblica,

é% ﬁfesidente, constatato il numero legale degli intervenuti
lchiara aperta la riunione ed invita e deliberare ’ 4
" : & s
sulindicato. ull oggetto



